Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Анпбопотои$ попсоттегс1а! огратхайоп о?МеВег ейпсабйоп
«МО5ЗСОУ/ ШЛ!/ТЕКМАТТЮМАТ, ОМУЕКЫ ТУ»

ПРИКАЗ

«26 » _августа 20 25 № 26/08/25/О0-02
Москва

О проведении выборов заведующих кафедрами из числа
педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу

В соответствии с Положением о выборах заведующих кафедрами в Автономной
некоммерческой организации высшего образования «МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ» (далее —Университет), утвержденным приказом от 12.04.2017
№ 94/0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в Университете выборы заведующих кафедрами из числа научно-
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,
прошедшим процедуру избрания по конкурсу для следующих кафедр:

— Гуманитарных наук;
— Гражданского и уголовного права и процесса;
— Иностранных языков и речевой коммуникации;
— Общегуманитарных наук и массовых коммуникаций;
— Психологии и педагогики;
— Рекламы и связей с общественностью;
— Экономики и управления;
— Юриспруденции.

2. Допустить для участия в выборах претендентов, из числа профессорско-
преподавательского состава, представивших:

— личные заявления;
— характеристику-представление на должность заведующего кафедрой;
— выписки из протоколов заседаний соответствующих кафедр по вопросу участия в

выборах на должность заведующих кафедрами данных кандидатов (при наличии).
3. Установить дату проведения выборов 25.09.2025.
4. Ученому секретарю Шемякиной М.С. организовать прием документов для участия

в выборах заведующих кафедрами в срок до 22.09.2025.
5. —Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

< ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ А.Ю. Манюшис

Подписал Манюшис Альгирдас Юозо
Идентификатор пользователя 427

Должность

Исп. М.С. Шемякина, Ученый секретарь ректората

26° 28080840-02 25